Adjudicar la contractació del servei de gestió i inserció de publicitat en els mitjans de 
comunicació per a la difusió de les accions publicitàries de Loteries de Catalunya, SAU, per a 
l’any 2026, expedient V0951-MKJ-26-0004 (GEEC LCAT-2026-7), pels preus unitaris oferts 
i per un import màxim d’UN MILIÓ NOU-CENTS SETANTA-CINC MIL EUROS 
(1.975.000,00 €), Impost sobre el Valor Afegit inclòs, dels quals UN MILIÓ SIS-CENTS 
TRENTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 
(1.632.231,40 €) corresponen a la base imposable, i TRES-CENTS QUARANTA-DOS MIL 
SET-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (342.768,60 €) 
corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit, a l’empresa HAVAS MEDIA GROUP SPAIN, 
SAU, amb NIF A78809662, en ser la seva proposició la més avantatjosa per haver 
obtingut la millor puntuació (89,16 punts), d’acord amb els criteris d’adjudicació establerts